etichplan 2013/ 2014

Freitag 054.10.2013 Jahrtag der Vereine 19.00 Uhr

Freitag 13 Anfangsschiefen 1.00 Uhr

Samstag
Freitag
Samstag
Samstag
Freitag
Freitag
Samstag

Koni gsschieﬁéﬂ
KomgsselueBen

Donnerstag
Freitag ‘
Samstag A

19.00 £ 22.00 Uhr
10.00 - 12.00 Uhr
. 20.00 Ubr

Samstag 05.04.2014 ©19.00 -21.00 Uhr

Mittwoch 16.04.2014 FEierschieBen 19.00 - 21.00 Uhr

Samstag 26.04.2014 Endschieen 19.00 - 21.00 Uhr

AS/AW
1/1

2/2

3/3

4/4

5/1

1/2

2/3

3/4

4/1
5/2
1/3
2/4
3/1

4/2

. 7WWM¢MWW2¢ 2014

Am Sonntag, den 4.5.2014 um 19.00 Uhr hélt der Schiitzenverein Schonrain-
Miirnsee im Gasthaus Reindlschmiede seine Jahreshauptversammlung ab.
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. Begriilung der
. Bericht des Kas
. Bericht des Schriftfiihrers:
. Bericht des 1. Schiitzenmeisters:
. Neuwahlen: Vorstandschaft mit neue
. Ehrungen '
. Verschiedenes
. Wiinsche und Antrige .

lugend Sportleiter

(e IR B e NV, I SRS S

Jeden Dienstag (ab 17.09
fiir die Jugendlichen, an
wird ein Lichtgewehr Sc

SchieBaufsichten .
ppe 3 Heli,Kilian u.Stefan

17.0913 1 01.10.13 + Licht 3
08.10.13 1 22.10.13 3
29.10.13 1 V 12.11.13 3
19.11.13 1 26,1113 03.12.13 + Licht 3
10.12.13 1 17.12 13 v 2 07.01.14 + Licht 3
14.01.14 1 miede)

_,‘18.02.14 3
25.02.14 1 1 18.03.14 3
25.03.14 1 ‘ 4+1 08.04.14 3
15.04.14 1 22.04.14
Aufsicht: (AS) 1 Kilian 2 Helmut 3 Felix 4 Hartl 5 Stefan

Auswertung: (AW) 1Kilian 2 Hans 3 Seppi 4 Michi

Sollte jemand der Diensthabenden nicht konnen, bitte ich Euch, selbst fiir Ersatz zu sorgen.



